
Uchwała nr XLIII/331/05  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 15 grudnia 2005 roku 

 
 
 
 
 
 
 

w sprawie: ustalenia jednostkowej dotacji przedmiotowej dla „Olimpijczyk" Miejskiej Pływalni                                  
w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 7 oraz art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148, z 2000 r., nr 122, poz. 1315, z 2002 r., nr 153, poz. 1271, z 2003 r., nr 45, poz. 391, 
nr 65 poz. 594, nr 96, poz. 874, nr 166, poz. 1611, nr 189, poz. 1851, z 2004 r., nr 19, poz. 177, nr 93, poz. 890, nr 
121, poz. 1264, nr 123, poz. 1291, nr 210, poz. 2135, nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r., nr 14, poz. 114 i nr 64, poz. 
565) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 
142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz. 558, rui n ,  poz. 984, nr 153, poz. 1271,nr 214, poz. 1806, z 2003 
r., nr 80 poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441) 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Ustala się jednostkową dotację przedmiotową dla „Olimpijczyk" Miejskiej Pływalni w Aleksandrowie 
Łódzkim, jako dofinansowanie do świadczonej usługi nauki pływania w szkołach podstawowych i gimnazjach, 
dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym. 2. Jednostkowa kwota dotacji wynosić 
będzie 3 złote na jednego ucznia uczestniczącego w ciągu roku szkolnego w zajęciach organizowanych raz w 
tygodniu, w ciągu jednej godziny lekcyjnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki 
2) w lokalnej prasie. 

 


